

SOFUS HOLDING 2003 ApS

Vilhelm Kyhns Vej 19
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2019

Jens Aage Skousen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFUS HOLDING 2003 ApS
Vilhelm Kyhns Vej 19
5230 Odense M

CVR-nr: 27408494

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 136.383 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Det fremgår af den efterfølgende balance, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens § 119 og forventer, at kapitalen reetableres via de kommende års indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2018 eller som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		76.343	-979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.163	34.156
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-6.123	1.354.743
Andre finansielle indtægter		0	240.623
Ordinært resultat før skat		136.383	1.628.543
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		136.383	1.628.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.383	1.628.543
I alt		136.383	1.628.543

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.435	124.272
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.674	92.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	277.109	217.069
Anlægsaktiver i alt		277.109	217.069
Likvide beholdninger		11.428	1.539.901
Omsætningsaktiver i alt		11.428	1.539.901
Aktiver i alt		288.537	1.756.970

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-356.952	-493.335
Egenkapital i alt		-156.952	-293.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	4.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		442.989	2.045.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.489	2.050.305
Gældsforpligtelser i alt		445.489	2.050.305
Passiver i alt		288.537	1.756.970

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	-375.728	52.797
Andel i årets resultat jf. note	66.163	-6.123
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	309.565	46.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.435	86.674
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Exxtra.dk A/S, Haderslev	100%	190.435	66.163

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH VOJENS ApS under frivillig likvidation, Aarhus V	20%	433.372	-30.614

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2014	200.000
Kapitalforhøjelse/-nedsættelse	0
Anpartskapital ultimo	200.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret